Nome Fantasia

2001 OTICA

ACAI FLEX

ACESS QUALITY
ACQUAZERO

ADCOS

AGAXTUR VIAGENS
ALIANCAS FENIX

AMATI AKOR

ANIMA PARK

ANIMAL TOUR

AREZZO

ARRANJOS EXPRESS
ARTWALK

ASCONA KIDS
AUTHENTIC FEET

B3 BLOCKS BRICKS BUILD
BACIO DI LATTE

BASCOY TREND

BEAUTY GOLDEN- ESTETICA PET
BEL COSMETICOS
BERNOTECH

BLESSED CONCEPT
BOTOCLINIC

BUBBLEKILL

BURGER KING

C&A

CACAU NOIR

CACAU SHOW SUPER STORE
CALVIN KLEIN
CAMISARIA PALLACIO
CASA DO PAO DE QUEIJO
CASA RIACHUELO
CENTAURO

CEREALISTA PREMIUM
CHILLI BEANS
CHIQUINHO SORVETES
CHQ CARDS & JOGOS DE TABULEIRO
CHULETA MALUCA

CIA DO TERNO
CINEMARK

CINNAROLL

CLAKERS

CLARO

CLUBE MELISSA

COCO BAMBU
CONSTANCE

CORPO & VIDA - SUPLEMENTOS ALIMENTARES

CRIATIFF
CRIS SAKAUE

CNPJ

18657504000144
31259027000127
24652391000430
23563033000145
03662280000272
47152540000154
44373999000190
30089084000142
18259232000124
43533399000189
34758024000126
26474194000150
09350859001096
23790442000184
09350859000952
47317337000190
11950487015030
49439676000175
22280079000194
26415793000527
44060379000109
34993321000156
31324392003436
29986027000187
11377588002329
45242914039818
46929530000110
17611014038621
35855838000141
18685525000173
18265797000114
33200056020689
06347409020433
50050546000125
39732184000110
33590223000105
48017752000191
3024463000181
20758306019219
0779721006182
49163563000190
39382778000148
05949641009329
14309069000106
29251296000286
22026894000121
07716561000300
44296683000141
44923056000193



CROASONHO
cvC

DAISO

DECO SKIN

DEPILASER

DIVINO FOGAO

ESPACO LASER

ESTUDIO DA SOBRANCELHA
EURO DESIGN

FARM

FELIZ FARMA

FINI

FRESATTO CAFE

GENDAI

GO JUICE

GRAND CRU

HANDBOOK

HAVAIANAS

HAVANNA

HERING STORE

HIGHSTIL

HOPE

ICE CREAMY- SORVETE NA PEDRA
IMPERIO SEMI JOIAS
INOVATHI

JOHNNY ROCKETS
KALUNGA

KIDS DRIVE

KIDSTOK

KINGS SNEAKERS
KOPENHAGEN

LEVEN CONCEPT
LIVRARIAS CURITIBA

LL CASE- ACESSORIOS PARA CELULAR
L'OCCITANE AU BRESIIL
LOFTY STYLE

LOJAS AMERICANAS
LOVE MAKEUP

LUPO

Magnélia

MANIA DE CHURRASCO
MC DONALD'S

MINISO

MINUTO PAO DE ACUCAR
MOBI SMART

MORANA

MR. CHENEY

NAGAIRO SUSHI -

NEW ERA

O BOTICARIO

27895957000108
50799911000107
14987685000973
44378283000185
11458426000100
18975972000167
08845676011041
06245782000105
31138694000151
10285590020206
58768557002605
49968270000180
19270187000171
22585078000158
30089059000169
20635526000236
10680869004507
18689722000160
41741730000120
26092318000133
48422903000278
40562382000161
26159362000113
26439994000130
04405428006378
27413591000185
43283811016587
32540954000183
43626730000105
48897697000171
45566708000142
35117341000126
79065181004696
43866810000138
45524987000181
11516257002918
00776574147092
51073417000115
26148745000196
48721719000148
31023597000113
42591651163603
41196414000115
47508411256894
21328569000150
17909271000167
26578390000175
40309277000115
28652488000150
11137051045953



OAKBERRY ACAI BOWLS
ONEDA VANZELLA
OPEN LASER

OTICAS CAROL
OUTBACK

PATRONI PIZZA

PB KIDS

PECORINO

PEROLAS MAKE

PETZ

PEZINHO E CIA

PIER 7

PikurruchA'S

PITICAS

PIZZA HUT

PLAY GAMES

POLO WEAR

PRA LA DE BOM
PRIME POTATO
PUKET

QUEEN NAILS

REDFIT ACADEMIA
RENNER
RESTAURANTE DA FAZENDA EXPRESS
RIACHUELO

RIQUEZA

Risotto Mix Golden SBC
ROKUZEN MASSAGEM
SANTA LOLLA

SIDLAR MOVEIS
SMARTCASE

SODIE DOCES
SONEDA PERFUMARIA
SPOLETO

STARBUCKS

STUDIO RACE GOLDEN
STYLISH SELECT
SUBWAY

SUPER GRILL EXPRESS
TIM

TIP TOP

TNG

TRACK & FIELD
TREZENTOS BARBER SHOP
VEGAS STATION
VIVARA

VIVO

We Donuts

ZEISS VISION CENTER
ZINZANE

39679368000163
33980232000102
29382030000191
30543819000166
17261661014557
30424938000108
64731433006564
26350733000140
49835118000471
18328118022935
31560041000166
47224303000151
17685643000208
34267044000102
09060964018732
29693631000115
23103508000110
50134767000181
48562787000101
33305866000160
28613194000209
18585850000164
92754738025238
48004015000154
33200056020689
17086948000104
35816615000175
23539692000146
32277376000134
04691623000613
44585751000192
48480247000189
07116306004730
49939502000171
07984267017266
46070211000100
48108063000192
00923148000106
19055922000124
35960755000112
40184424000178
53966834032154
48100479000164
35308355000127
48644757000144
84453844019288
05828732014067
45486799000106
35081712000167
05027195020021



